
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

RUBRO DE INGRESOS

MUNICIPIO SAN MATEO ATENCO, 0041

 60,600,722.22  0.00  60,600,722.22  51,945,359.34 -8,655,362.88 51,945,359.34Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 0.00  0.00  0.00  688,794.00  688,794.00 688,794.00Contribuciones de Mejoras

 28,109,940.51  0.00  28,109,940.51  14,514,585.45 -13,595,355.06 14,514,585.45Derechos

 1,276,279.26  0.00  1,276,279.26  1,232,703.39 -43,575.87 1,232,703.39Productos

 3,049,008.70  0.00  3,049,008.70  328,515.20 -2,720,493.50 328,515.20Aprovechamientos

 9,696,610.23  0.00  9,696,610.23  9,855,306.15  158,695.92 9,855,306.15Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

 279,799,525.43  0.00  279,799,525.43  225,400,845.27 -54,398,680.16 225,400,845.27Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 382,532,086.35  382,532,086.35  303,966,108.80  303,966,108.80TOTAL  0.00

Ingresos Excedentes  847,489.92

FECHA DE ELABORACION: 17/10/2022        Hoja: 1 de 2 



ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

MUNICIPIO SAN MATEO ATENCO, 0041

 372,835,476.12  372,835,476.12  294,110,802.65  294,110,802.65 0.00 -78,724,673.47Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

 60,600,722.22  0.00  60,600,722.22  51,945,359.34 -8,655,362.88 51,945,359.34Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 0.00  0.00  0.00  688,794.00  688,794.00 688,794.00Contribuciones de Mejoras

 28,109,940.51  0.00  28,109,940.51  14,514,585.45 -13,595,355.06 14,514,585.45Derechos

 1,276,279.26  0.00  1,276,279.26  1,232,703.39 -43,575.87 1,232,703.39Productos

 3,049,008.70  0.00  3,049,008.70  328,515.20 -2,720,493.50 328,515.20Aprovechamientos

 279,799,525.43  0.00  279,799,525.43  225,400,845.27 -54,398,680.16 225,400,845.27Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones

 y Jubilaciones

 9,696,610.23  9,696,610.23  9,855,306.15  9,855,306.15 0.00  158,695.92Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, 

de los Organos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, 

así como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Productos  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 9,696,610.23  0.00  9,696,610.23  9,855,306.15  158,695.92 9,855,306.15Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 

y Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 382,532,086.35  382,532,086.35  303,966,108.80  303,966,108.80TOTAL  0.00

 847,489.92Ingresos Excedentes
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